



2 ינואר 2020

צוות וולפסון היקר;

עם פתיחת שנת 2020, שנה חדשה ועשור חדש, אני מבקשת לברך אתכם ואת בני ביתכם בבריאות, אושר, הצלחה ועשייה.

השנה החולפת, 2019, הייתה שנה מבורכת של עשייה ושל התקדמות בכל הצירים האסטרטגיים שקבענו יחד. עלינו **בפעילות הרפואית של המרכז הרפואי וולפסון** עלייה של כ 4% בפעילות האמבולטורית והאשפוזית ועליה של 9.5% בפעילות הניתוחית. **האיתנות הכלכלית שלנו הולכת ונבנית**, כפי ששמנו לנו למטרה. המרכז הרפואי וולפסון מתברג **בין בתי החולים המצטיינים בארץ**, במגוון קטגוריות כגון הפגייה והמחלקה לרפואה דחופה ילדים.

אמש פרסם משרד הבריאות את סיכום הישגי בתי החולים **במודל התמרוץ למניעת זיהומים**. אני גאה לבשר לכם כי המרכז הרפואי וולפסון **דורג בין בתי החולים אשר השיגו שיפור ניכר בציון**, בהשוואה לשנה הקודמת. מה שאומר שאנחנו בכיוון הנכון גם בתחום זה, ושנת 2020 מסומנת כשנה בה נשקיע משאבים רבים נוספים למניעת זיהומים, כל זאת יחד אתכם.

בתחום התשתיות: בניית בית החולים החדש לילדים מתקדמת, בחודש שעבר פתחנו את מחלקת היולדות המחודשת שלנו – לקראת שיפוץ יסודי של מחלקת היולדות הקבועה, הצפויה להיפתח בעוד כשנה וחצי. שיפצנו ואבזרנו את מרפאת העיניים בביה"ח. אבזרנו את אזור ההמתנה הצמוד לחדרי הניתוח. השקנו מרכז מידע חדש בכניסה ללובי ביה"ח. רכשנו ציוד רפואי חדש למחלקות שונות. אנו ממשיכים בתנופת ההתחדשות וההתקדמות, פועלים על מנת לחדש מחלקות ומרפאות נוספות ולרכישת הציוד הרפואי המתקדם ביותר – בכל תחומי הרפואה – על מנת שנוכל להעניק את השירות הרפואי הטוב ביותר למטופלינו.

בתחום **חווית המטופל** – נושא שהגדרנו כאחד מעמודי התווך של וולפסון – **אנו פועלים נמרצות**. סקר אחרון של משרד הבריאות בנושא (את תוצאותיו חלקתי עמכם באיגרת הקודמת) מראה בבירור כי שביעות רצון המטופלים – הן במלר"ד מבוגרים והן במלר"ד ילדים – נמצאת במגמת עלייה.

בתחום המחקר והחדשנות חנכנו את פורום המחקר, והתחלנו להכשיר אתכם גם בנושא יזמות, קניין רוחני, המצאות וסטארטאפים, והרופאים שמשמשים כיועצים לחברות ממסדים אצלנו את הקשרים המסחריים כמחויב עפ"י חוק, דבר שיאפשר פיתוחים מתקדמים ובעתיד גם אקזיטים.

אני מבקשת להודות לכל אחד ואחת מכם, על תרומתו המשמעותית למימוש החזון המשותף שלנו לוולפסון – מצוינות, למידה, אנושיות וצמיחה מתמדת ומאחלת שנמשיך בכיוון הזה יחד.

בהערכה, אני אנגל
ד"ר ענת אנגל,
מנכ"לית המרכז הרפואי